
 

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ  

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 
 

КРАСНАПОЛЬСКІ РАЁННЫ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 
ДВАЦЦАЦЬ СЕМАГА СКЛІКАННЯ 

 

РАШЭННЕ 
 

17 июня 2016 № 20-9   

                         

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

  КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

г.п. Краснаполле г. п. Краснополье 

                                           

О признании утратившим силу 

решения Краснопольского 

районного Совета депутатов от 

28 ноября 2014 г. № 8-4   

 

На основании Указа Президента Республики Беларусь от 23 марта 

2016 г. № 106 «О государственных программах и оказании 

государственной финансовой поддержки» Краснопольский районный 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Краснопольского 

районного Совета депутатов от 28 ноября 2014 г. № 8-4 «Об оказании 

государственной поддержки юридическим лицам и индивидуальным 

предпринимателям» (Национальный правовой Интернет − портал 

Республики Беларусь 07.03.2015, 9/68514). 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете 

«Чырвоны сцяг. Краснаполле». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Краснопольского 

районного Совета депутатов                                          А.А.Гоман 

 

 

 

 

 

 
 


